
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 15 EYLÜL 2017 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

DÖNER GÜNÜ 

16 Eylül 2017 Cumartesi günü Okul Aile Birliğimiz tarafından organize edilen ve 11:00-18:00 

saatleri arasında gerçekleşecek Döner Günümüze tüm öğrencilerimizi ve velilerimizi bekliyoruz. 

(Döner Gününde öğrencilerimizin su tabancası getirmelerine izin verilmemektedir.) 

 

 

 

 

 

SERVİS KULLANAN VELİLERİMİZ İÇİN ÖNEMLİ HATIRLATMA 

Değerli velilerimiz, 

Eğitim- Öğretim yılı süresince öğrencilerimizin ulaşımından sorumlu olan servis görevlilerimizin, 

işlerini daha güvenli yürütmeleri ve eğitimin aksamaması için önemli birkaç konuyu sizlerle paylaşmak 

istiyoruz.  

1- Servis araçları sabahları öğrenci alırken  en fazla iki dakika bekleme yapabilecektir. 

2- Öğrencilerimizin adresine bağlı olarak  planlanan güzergah dışında başka bir servis ile 

ulaşımına izin verilemeyecektir. 

3- Servis şoförlerimizi öğrencilerimizin ulaşımını yaptıkları sırada telefonla ararsanız sadece 

servis içi görevli ile görüşebilirsiniz. Araç kullanırken telefonla konuşmak trafik ihlali olarak 

değerlendirilmektedir. 



 

 

4- Servis cell uygulaması öğrencimizin sabah hazır olması gereken zaman aralığını otomatik olarak 

bildirmektedir. Lütfen bu  zaman aralığı bitmeden hazır olunmasına özen  gösteriniz. Uygulama 

yazılımı zaman zaman yazılım güncellemeleri ya da başka nedenlerle hata yapabilmektedir. Gelen 

bilgilendirmede yanlışlık olursa firmayı bilgilendiriniz. 

5- Servis görevlileri gün boyu trafikte öğrencilerimizin  güvenli olarak ulaşımından sorumludur. 

Yaşanan sorunlar ne kadar zorlayıcı olursa olsun çocuklarımızın güvenliği ve huzuru için iletişim 

biçiminize dikkat etmenizi rica ediyoruz. 

Desteğiniz için teşekkürler. 

OKUL YÖNETİMİ 

    

HAFTASONU ÇALIŞMALARI 

Hafta sonu çalışmalarımız 30 Eylül tarihinde başlayacaktır. Çalışmalara kayıtlarımız 18 Eylül 

tarihi itibariyle aşağıdaki linkten online yapılacaktır. Çalışmalar ile ilgili detaylı program ve kayıt 

için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

ALERJİ BEYANI 
 

Çocuğu için alerjik durum bilgisi paylaşan tüm velilerimizin alerjiyi belgeleyen ve alerjik reaksiyon 

durumunda izlenecek yol için önerileri kapsayan doktor veya hastane raporunu 18 Eylül 2017 

Pazartesi gününe kadar beyan etmeleri gerekmektedir. Doktor tarafından acil durumlarda ilaç ile 

müdahale edilmesi gerektiği belirtilen durumlar için, ilacın temini ve revire teslimi veli tarafından 

önümüzdeki hafta içinde sağlanmalıdır. İlaç, üzerinde öğrencimizin ismi ve kullanım şekli 

belirtilerek okul hemşiremiz Sayın Melike Orhan’a teslim edilmelidir. Rapor ile belgelenmeyen 

alerjilerde doğabilecek problemlerden sadece velimiz sorumludur.   

 

    GÜVENLİK ÖNLEMLERİ  

Değerli Velilerimiz, 

2017-2018 Eğitim öğretim yılının sağlık başarı ve huzurla geçmesini diliyor ve okulumuzun daha 

güvenli olabilmesi için dikkate aldığımız uygulamalarımızı sizlere hatırlatmak istiyoruz. 

 Çocuklarınızı sabah okula getirirken ve okul çıkışında alırken binanın ana giriş kapısına kadar eşlik 

edebilirsiniz. Güvenlik görevlilerimiz Sn. Orhan Sal, Sn.İsmail Çilingir ve Sn. Halis Sancak’ın 

bulunduğu giriş kapısından sınıfa kadar öğrencimiz kendileri gideceklerdir.  

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/hskurs.htm


 

 

 Her sabah okul öncesi rampalı yol kapısı 8:20’ye kadar, ilkokul ana giriş kapısı ve 1. sınıflar giriş 

kapısı ise 8:30’ a kadar açık olacaktır. 8:30’dan sonra sadece ilkokul ana giriş kapımız (güvenlik 

görevlimiz Sn. Orhan Sal’ın bulunduğu kapı) açık tutulacaktır. 

 Okul tarafından hazırlanmasını istediğiniz belgeler olursa (öğrenci belgesi gibi) bir gün önceden 

bölüm sekreterliklerine elektronik posta göndermeniz yeterli olacaktır. Hazırlanmasını 

beklediğiniz belgeyi bir gün sonra ilkokul ana giriş kapısındaki (Sn. Orhan Sal’ın bulunduğu 

kapıdaki) evrak kutusundan alabilirsiniz. 

 Öğrenci okula geç kaldığında, ilk ders öğretmeni bölüm sekreterliklerine bilgi verecektir. 

Öğrencilerimiz geç kağıdı almayacaklardır. 

 Gün içinde izin almanız gereken durumlarda sınıf öğretmeni ve bölüm sekreterliklerini 

bilgilendirmeniz gerekmektedir. İzinli olarak okuldan ayrılış zamanı teneffüs ya da öğle arasıdır. 

Ders sırasında ders akışını bozmamak için çıkış yapılmayacaktır. Çocuğunuzu okuldan almak için 

geldiğinizde ilkokul ana giriş kapısında (güvenlik görevlimiz Sn. Orhan Sal’ın bulunduğu kapı) 

bekleyebilirsiniz. Çocuğunuz buraya gelecektir/getirilecektir. 

 Çocuğunu okuldan alan velilerimizin Köker Turizm yetkililerini arayarak o gün için servis 

kullanmayacağını belirtmeleri gerekmektedir.  

 Rapor ya da doldurmanızı beklediğimiz belgeleri çocuğunuzun çantasında gönderebilirsiniz. Okul 

öncesi ve 1. sınıflarda sınıf öğretmenleri, 2., 3. ve 4. sınıflarda ise öğrenciler kendileri bölüm 

sekreterliklerine teslim edebilirler. 

 Okul öncesinden, 4. sınıfa kadar tüm düzeylerde, bireysel veli görüşmeleri 18 Eylül tarihinden 

itibaren giriş katında yer alan veli görüşme odasında yapılacaktır. 

 Hafta içi akşam ve hafta sonu kurslarına katılan öğrencilerin çalışma sürelerinde velilerimiz okul 

içinde bekleme yapmayacaktır. Öğrencinin etkinlik saatinin bitiminde okul bahçesinden 

alabilirsiniz. 

 Kıyafet, kitap ve servis ile ilgili hizmetler için ihtiyaçlarınızı web sayfamızda ve aşağıda 

paylaştığımız iletişim numaralarını kullanarak iletebilirsiniz. 

Kıyafet Satış - Arzu Ünal 0535 349 03 04 

Kitap Satış - Hamza Çakmak 0532 202 96 03 

Köker Turizm - Sevilay Yılmaz 0534 890 44 11 / Evren Özbayraktar 0535 542 46 43        

 



 

 

 Okul güvenlik görevlilerimiz okul yönetiminin aldığı kararları uygulamakla yükümlüdür. Bu nedenle 

uyarılarını dikkate almanızı önemle rica ediyoruz. 

 

Okul kurallarımızın uygulanması için vereceğiniz destek ve anlayışınız için teşekkür 

ediyoruz. 

 

 OKUL SAATLERİ 

2017-2017 Eğitim-Öğretim Yılında Okul Öncesi ve İlkokulumuz için ders saati sabah 08:20’de 

başlayıp akşam 16:10’da sona erecektir. Öğrencilerimizin bu saatlere uyabilmesi için siz 

velilerimizin göstereceği hassasiyet için şimdiden teşekkür ederiz. 

 

 ARAÇ STICKERI 

Bilkent Üniversitesi güvenlik uygulamaları gereği stickersız araçların üniversite kampüsümüze 

girişine izin verilmeyecektir. 2017-2018 yılı için araç stickerı almak isteyen velilerimiz, ilkokul 

giriş kapısı güvenlik görevlimiz Sayın Orhan Sal’a başvurabilirler. 

 

 İŞGÜNÜ TAKVİMİ 

 

2017-2018 Öğretim yıllı iş günü takvimi için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

 SAĞLIK ONAM FORMU 

Kayıt ve bilgilendirme toplantıları sürecinde doldurulması istenen Sağlık Onam Formunu okula 

henüz teslim edemeyen tüm velilerimizin en geç 18 Eylül 2017 Pazartesi günü okula teslim 

etmelerini rica ederiz. Sağlık Onam Formu için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 EYLÜL AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

16 Eylül Döner Günü 

18 Eylül Bireysel Veli Görüşmelerinin Başlaması 

18-22 Eylül Hafta Sonu Kurs Kayıtları Haftası 

18-22 Eylül İlköğretim Haftası 

19 Eylül Gaziler Günü 

 

 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/isgunu.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/onamformu.pdf


 

ETKİNLİKLERİMİZ 

OKUL AİLE BİRLİĞİMİZİN SERVİS ŞİRKETİ ŞOFÖR VE SERVİS İÇİ GÖREVLİLERİNE 

EĞİTİMİ 

9 Eylül Cumartesi günü;  Okul Aile Birliği temsilcilerimiz Sn. Esin Bankoğlu, Sn.Ziya Süer ve Sn. 

Koray Şeşenoğlu Köker Turizm çalışanlarına okulumuz Çok Amaçlı Salonunda 10.30-13.00 saatleri 

arasında  servis hizmetiyle ilgili beklentilerimiz ve yasal sorumluluklar konulu  eğitim çalışması 

yaptılar.  Güvenli ve huzurlu ulaşım sağlanması için gerekli tüm kuralların ve tedbirlerin paylaşıldığı 

toplantı servis görevlilerimizin de ulaşım sırasında daha iyi çalışabilmelerini sağlayıcı önlemlerin de 

görüşülmesiyle eğitim öğretim yılının başında önleyici kararların alınmasını sağladı. 

Eğitim içeriğini hazırlayan değerli OAB üyelerimize ve organizasyonu planlayan Köker Turizm 

Servis Organizasyon Yetkilisi Evren Özbayraktar'a teşekkür ediyor, tüm servis çalışanlarımıza 

yeni öğretim yılında başarılar diliyoruz. 

 

 

 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

Eko-Okul Bültenimiz için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/ekoilk15092017.pdf

